

PROCEDURA APERTA FORNITURA IN CONTO DEP. DI DEFIBRILLATORI IMPIANTABILI E MATERIALE CORRELATO PER LA CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA DEL P.O. DI PESCARA

RETTIFICA N. 3

QUESITO: Si chiede conferma in merito alle quantità biennali indicate in “ Tabella A” relativamente al lotto n. 5 in quanto il prezzo base d’asta biennale indicato, farebbe presupporre un quantitativo notevolmente superiore.

RISPOSTA. SI SEGNALE CHE IL NUMERO INDICATO SI RIFERISCE A QUANTITA’ ANNUALI, MENTRE LA BASE D’ASTA È COMMISURATA A QUANTITA’ BIENNALI. PERTANTO, IL NUMERO BIENNALE È PARI A:

- DEFIBRILLATORI N. 20
- ELETTROCATETERI N. 20.

QUESITO: Si chiede se nei lotti 12-13-14-15-16-17-18-19 vadano offerti anche gli elettrocateteri, non essendo presenti nella descrizione,

RISPOSTA: SI CONFERMA CHE NEI LOTTI SEGNALATI VANNO RICOMPRESI ANCHE GLI ELETTROCATETERI, nelle quantità sotto indicate:

Lotto 12 - N. 20 : Defibrillatore Tricamerale Rate-Responsive con allarmi vibrazionali

n. 18 - Elettrocatetere da defibrillazione

N. 18 - Elettrocatetere per il ventricolo sinistro

Lotto 13

N. 38 Defibrillatore bi ventricolare su piattaforma digitale con terapia di resincronizzazione cardiaca ed algoritmo volto a ridurre gli shocks inappropriati

N. 38 Elettrocatetere da defibrillazione

N. 38 Elettrocatetere per il ventricolo sinistro

LOTTO 14

N. 8 Defibrillatore Automatico duale (con terapie atriali e ventricolari), tricamerale, con algoritmi speciali, funzioni diagnostiche avanzate per lo scompenso e dimensioni contenute

N. 8 Elettrocatetere da defibrillazione

N. 8- Elettrocatetere per il ventricolo sinistro

Lotto 15

N. 9 - Defibrillatore Bicamerale (DR) con algoritmo volto a ridurre gli shocks inappropriati

N. 9 - Elettrocatetere da defibrillazione

Lotto 16

N. 9 Defibrillatore Bicamerale (DR) con funzione rivolta alla promozione del ritmo intrinseco ed allarmi vibrazionali

N. 9 Elettrocatteteri da defibrillazione

Lotto 17

N. 9 Defibrillatore Automatico Impiantabile Monocamerale (VR) di dimensioni contenute

N. 9 Elettrocatteteri da defibrillazione

Lotto 18

N. 9 Defibrillatore Monocamerale con risposta in frequenza (VVIR) con algoritmo volto a ridurre gli shocks inappropriati

N. 9 Elettrocatteteri da defibrillazione

Lotto 19

N. 9 Defibrillatore Monocamerale VR ad alta energia ed allarmi vibrazionali

N. 9 Elettrocatteteri da defibrillazione

QUESITO: Art. 4.F: “La bolla dovrà riportare inoltre l’indicazione dei codici CND e Repertorio di ogni dispositivo medico consegnato”

RISPOSTA: VIENE ELIMINATO L’ULTIMO CAPOVERSO DELL’ART. 4 DELLO SCHEMA DI CONTRATTO ESITIMATORIO.

QUESITO: Art. 5.A: “Comunicazione telefonica alla Ditta

RISPOSTA:LA COMUNICAZIONE DI CUI ALL’ART. 5, LETTERA A SARA’ PER ISCRITTO E NON TELEFONICA

QUESITO: Art. 6.D: “Tali verifiche riguarderanno un periodo retroattivo massimo di 180 giorni”

RISPOSTA: VIENE ELIMINATO IL LIMITETE TEMPORALE DI 180 GIORNI ALL’ART. 6, PUNTO D);

IL DIRETTORE DELLA UOC ABS

TIZIANA PETRELLA